Hec ad id uocari uo episcopus. non ad inuocari ad Caplum.  
quod intelligendum est si Caplum ad exemptum et  
ita obseruari uocari Congreg. Cans. uocari Capli.  
Sinen. 6.

Capti Juris dictio et postea declarationum suarum deure hoc  
fieri iuxta consuetudinem et statuta hactenus obser-  
uata et idcirco non poterit cogi Captum ad tener-  
dum secretarium quod sit Clericus in sacris constituti-  
onibus sed potest habere locum =

Punctator vero deure esse Clericus in sacris constitutus  
secundum decretum provincialis Comptellae reuisus  
per S. D. R. Anno 1565 etiam in memo. si tem-  
poraliter Punctatoris ad Captum pertinet  
ita obseruetur quia Concilium in Hoenis  
mi nouatur =

Qui non obtinere Dignitates = qui non obtinent Di-  
gnitates nec sunt de Capto portionary in Capite  
si den. Habere statum in coro vestim canoni-  
colum et uocem Consultiuum sine de Capto, et com-  
pote standum = Hoc dec<sup>o</sup> =

Quod facit de Doct. Innoc. mc. 2<sup>o</sup> ad finem de iustura  
obsequiis quod quis habeat ius can<sup>o</sup> ex eo  
que cum mi hat. Fel. in. Sed reus uisum fuit facere  
Congregationi. P. S. Cardinalium propter uocem  
Consultiuum quod habent illi portionary per quod  
omnino ducuntur ex de Capto. nam qui habet  
uocem in Capto. Habet ius Canonici Fel. mc. cum M.  
n<sup>o</sup> 34 de constitutiomb.

n<sup>o</sup> 34 de constitutionib. quod autem de dignitate  
sit ut p<sup>r</sup> eum ibidem =

Nec sunt de capto. = et subterit capti. vel illi  
miserantur aut famulentur foris et in ecc<sup>am</sup> in d<sup>u</sup>  
nis & non aliter =

Apud hoc decreto Concilii Tridentini (Hoc cap. ponitur  
Ep<sup>us</sup> sine auctoritate captantibus ad aduersionem et qu  
gnationem portis natorum p<sup>r</sup>cedere eo ut cau<sup>er</sup> quo for  
tionam des tunc delectat de consuetudine aut  
privilegio app<sup>er</sup> habent in capto. & imper<sup>er</sup> velia  
plurimum long<sup>o</sup> cunctis tunc modo portis natos

Non compr<sup>er</sup> hendi (Hoc cap. sub hinc uocem in capto.  
Habeant facta congregat<sup>o</sup> Concilij Tridentini.  
De Jure Septembris 1583.

Ne non conuenerit neque et conij<sup>er</sup> cernit non ob stare  
quo minus uicarius arc<sup>er</sup> p<sup>r</sup> capi p<sup>r</sup> in red  
venire in capto. et in p<sup>r</sup>cedere ualere  
cibus uante Concilium ex constituti<sup>o</sup> aut con  
suetudine vel alio q<sup>u</sup>oq<sup>ue</sup> iure legitimo comperebat  
iuxta decretum eisdem Concilij in p<sup>r</sup>se et p<sup>r</sup>eser  
tissimum captum. Nullo exemptionis aut spe  
trabitur. & omnimoda<sup>er</sup> subiectione =

In his famem in quibus esset a gendum in capto.

sess. 2. § de reformatione cap 6<sup>m</sup>

Verus spectam ad archiepiscopum copiam seu sumum  
 Com modum Cong. de quibus censur ut nec eum in  
 Carceribus interire

Et in membris = A non derogatio finem membris qua  
 hoc cap. extendatur ad disposita in d. cap. 6<sup>m</sup> § 6<sup>m</sup>  
 Cong. censur extendi.

Ver. Concordia = notandimproposita a Rota ad Ill. mod  
 D. D. Cardinales et congregat<sup>l</sup> maturata Ill. mi.  
 Censuerunt derogationem de qua in presenti textum  
 Concordia et c. aside app. confirmatas Compre  
 hendere et attendendapotiussimam quam verba  
 Legis et ita fuit resolutum sub die 15. apr  
 1574 sed verum ex actantibus D. D. de  
 Rota s. m. D. Noster tunc sextum decima  
 vit ex congregacionis sententia cum suis de  
 rogationibus non compre hendere aside app. la  
 confirmatas Concordias =

fuit proprium congregat<sup>l</sup> ante ligante  
 Concordia in forma commentum anuere de illis tan  
 tum esse presertim ex Soetra. et ex cap. 9  
 sess. 6 Concordias confirmatas ex auctor  
 Censora cum causa cognitione Dumtaxat =

Super interpretatione cap. 4. sess. 6. et c. 6.  
 Sess. 25. Concilij Tridentini facta per  
 Ill. de Nota Instan. Congregatione  
 Ill. mox Ill. Card. Sicom. eiusdem  
 Concilij R. P. D.  
 De Lanus.

In ordine sacre Congregationis Ill. mox Cardinalium  
 Concilij Tridentini super propositum in Nota sub  
 quod erat inter hominum epum. Radice Dela  
 num. et capitulum eiusdem ecc. super interpreta  
 tione tan cap. 4. sess. 6. quam illius cap. et phis in  
 dem formantibus sumus des. sine dicitur in  
 voto quod ulgore stat. Constitutio nimirum possent per  
 epas. et alios maior. pre lator. Capla. et alium  
 et aliorum maior. ecclesiar. illarum. persone  
 visitari corrigi et emendas. et au. h. quate ap  
 non solum ne capla. Sumor. de persona uel ten  
 seruari exemptionibus sed et Consuetudinibus sen  
 tentis iuramentis et concordis que tanquam  
 suis obligent aut sora. neneriam. Successores et fragz

sacra synodus contra Mendicantium non solum Capta  
 exempta sed omnia alia prudentia seposuerit  
 adversus visitationem sententiarum institutionum no-  
 vissimum enim est indefinitam. I. a qui tollere uni-  
 versali preterea satis erat diximus nullis exemptio-  
 nibus nisi sit ultra impedimentum exemptio-  
 nis sanctae synodus tollere voluisset quod non  
 est dicendum. Stantibus sub sequentibus verbis  
 Consuetudinibus suis Juramentis et Concor-  
 diis.

quam interpretationem claris. Comprobantibus  
 in his. Cap. ubi dicitur sancta synodus non  
 in his ecclesiis cathedralibus namque omnibus  
 nisi sit exclusio et agitur in extra visitationem.  
 derogantur. privilegio etiam ex fundatione Competent.  
 Nec non considerandi in his et in memorabilibus  
 Synodis Juramentis Concordiis quae tam in  
 obsequio.

Ad hoc in his sacra synodus in fauorem eorum  
 omnia et singula a quibus hoc cap. locum  
 non habent in his ecclesiis in quibus episcopi aut  
 locum vicarii. Ex conditibus vel priuilegiis  
 aut et Consuetudinibus suis Concordiis suis

Maiorem Habent potestatem aut Soveranietatem  
 iudicalem quam pro delictis in Comprehensum  
 sum quibus sanctissimus deus derogare non  
 munda.

Et illis Abbatibus tollenturum nocebunt deductorum  
 per in forma nes prop. Capti. quod SS. decreta  
 Huius modi non contineant derogationem Statutum  
 Capti. quia ex verbis proxime relatis constat de  
 Contrario preseruentur Constitutiones in favorem  
 Eporum.

Ex quibus inferatur pra. omnia multo fortius Habere  
 locum se Captum. neq. exemptorum aut consue-  
 tudinem non Habere. aut suas acc. Juramenta  
 aut Concordias.

§. In Coadiutorijs. Ep. N. plenti ut possit facere Coad-  
 iutorum in Abbatia, quam in epatus benigna  
 pio ne renuit concurrens ut eligat vicarium  
 ad iudicium vel Coadiutorum.

Per. Com mendat. Hospitalia ob nonabilem  
 causam quam de Sede app. a quatuor menses  
 Tanquam modo Com mendantur cum ea quod  
 omnes fructus in usus pauperum concurrant.

Perenni Cardinali de Pisis et Hospite. Placentini. uacans  
 morte eius fami hanc sibi solum ad sex menses con  
 conceditur Cong. Censuram dandam, et ab hodie dum  
 ad quatuor menses per Breue uisum de idoneo uero  
 provideatur ex hoc decreto. modo ipse nullum inde  
<sup>fructu</sup> percipiat sed omnes menses Hospiti con  
 vertantur.

Uex. Vicariatum = Cong. cens. Comp. Hodi. Hospite.  
 Cuius a 300 annis cura collatio et institutio in  
 perpetuum titulum dari conuenit quia Concilium  
 excipit unum casum dumtaxat quando a licet  
 in fundatione cautum non est. ¶

Uex. Ex fundatione vel donatione = Congreg. Concily  
 die quarta Februarii isdi censuit. Hec uerba de  
 pienda esse. Sufficienter nam sufficit alterutrum  
 prouare scilicet uel titulum ex documento au  
 thentico siue multiplicatis presentariis uel in  
 Anepus possit petere possessiones beneficiorum seu  
 simplicium de iure patris natus ad ostendendum  
 se in illorum Bullas Cong. Censuram posse

Factum declarari in hunc modum irritam et inane  
 esse si abq. epy examine factasit =  
 Anquati nus Non compareat secundum eos approvatos  
 esse ab epy possit eos cogere ad redituus non fructuum  
 preceptorum ~~ultra~~ <sup>ad</sup> priuationem beneficiorum Cong. cens. posse =  
 Anndicti in hunc modum comparent sine deuta ordinarij  
 approvacione uelint se examini iterum subijcere  
 deueat eos admittere et ut eadem beneficia ipsi con  
 cedantur quas reperiantur idonei Cong. censu  
 posse et deere admittere =

Ver. ostendatur q. Annotatio de aserunt sibi competere  
 ius patronatus ex fundacione vel dotacione seu  
 alia altera pntacione de anno 1554 et 1561.  
 que effectum sortita fuerunt ostendatur congreg.  
 Censuit non esse satis dies 4 february 1581 =

Item censuit non posse pronum repelli a sua quas  
 pos. pntandi sicut hinc causa cognicione sup  
 Jure p. post concilium ord. apromo pntatum  
 amiseret etiam se post obitum eius pntari  
 deual iditate iuris patronatus Verum contingere  
 dubitari secus autem cum pliciter pronu pntario  
 abq. a iure cognicione admisa fuisse =

Item censuit eundem debere intelligi adhibeam  
fuisse eae cognitionum ut proban' Jurep' cum servata  
fuit forma Alonitio tradita.

Multiplicatis pntationibus <sup>ius</sup> patronatus ex solis  
pntationibus Continuis ultra Hominum memo-  
riam pro uacuo licet in Sec. nulla facta fuerit  
mentio defundat' aut donatione =

Hoc decretum Concily Habet locum etiam in p<sup>ro</sup>  
et in p<sup>ro</sup>torio unde admittenda non est pntatio aut  
pntati instrumto fauere nisi prius verificari iure  
patronatus ex deer. Concily =

Quosdam <sup>potius</sup> quosdam = quoad usurponum  
bonorum <sup>que</sup> que presuntur in Priuopi-  
torum et terrarum Habentibus perpetuam iuris

Juris nem Congreg' Concily Cons. Barones et alios  
Ind' Juris Len. Jurisditio nemperpetuam Henr.  
Compre' Hendera. Hoc decreto =

Hec in memos' tempore = an ad prouandumprius  
legium prouus in conuentuali ecc. ex causa  
fundationis et donationis et quidem in eius li-  
mine fundationis concessum fuisse sufficiat in me-  
mos' uentis multiplicatis pntationibus que

que secundum formam Concilii (Hoc cap. effectum  
 fore suum. Statu derogatione in articulo  
 Congreg<sup>o</sup> die 4<sup>to</sup> m<sup>o</sup>bris, 1586. censuit affirma-  
 tive ex verbis Concilii tam in i<sup>o</sup> quam in 2<sup>o</sup> casu.  
 Et intelligebatur hoc dubium quando non haberet privilegium.  
 sed dicitur defama suum. Haberet privilegium appa-  
 subsequenter in membris cum dictis preteritionibus cre-  
 dere non sufficere

Congreg<sup>o</sup> censuit ut ad conspiciendam in membris con-  
 currenti anni elapsi usque ad terminum con-  
 versae mortis, et non tenetur <sup>de iure</sup> ~~licet~~ usque ad pu-  
 blicationem Concilii Tameum attendendum sit =

Aut sententia scripturis probentur. S. nec possunt repelli  
 probones oblati a patronis et eorum patronatus decla-  
 rentur esse extorci. salvis tamen exceptionibus

Tam si ius decreti quam iuris <sup>communis</sup> =

Reliqui patronatus in conventu h. ecc<sup>a</sup> cen-  
 sentur de iure sublatum (Hoc ius. Reliqui = Cong<sup>o</sup> die

4<sup>to</sup> m<sup>o</sup>bris 1586 censuit esse oblati patronatus  
 ex privilegio non autem ex fundat. Et dotatione =

Uel collegiata ecc<sup>a</sup> ad questionem de iure patronatus  
 ecc<sup>a</sup> Collegiata si in beneficio Canoniceorum qui pri-  
 tantur a patrono pertinet ad Canonicos ipsos

ut pndunt. Ex privilegio Anad ordinariū cum ex  
 cap. Hoc. Huius modi privilegia sunt derogata  
 et ad ordinariū spectat cessant. In privilegio si  
 uis parsonatus. Hoc non est. Littere que reuocata  
 sunt a Conc. Hoc cap. et fuit concessum ea lege  
 expressa ut in futurum fieri debeat ab ipsi Can.  
 Congreg. Cens. uis. Hoc in futurum non esse a lone  
 sublatum sed fatuum adue remanet ut cap.  
 12 sess. 7. et hoc cap. ut amodo esim plibus  
 Beneficij agatur presentatione non posse in futurum  
 a Canonici priusquam fuerint ab Episcopo  
 mirari et idonei reperti ut de eorum est 2. cap.  
 13 et 16. Si uero de parochia sibus Ecclesijs agatur  
 seruanda esse forma examinis que prescribitur  
 sess 24 c. 13 =

Ver. Ex privilegio Concesso = super <sup>his uerbis se</sup> ~~Hoc~~ uerba fun  
 dabat quidem pils licentia iuceligen. quod ex  
 conuentione compete bat cui dam Capto eius sum  
 de Colleg. ad Can. vacanti per Conci. trim  
 hic esse sublatum quod fatum est ut filis abis  
 Cong. reprobaturum nam test. iste res  
 bringit se adus eligen. in iure parson. electue  
 nonauiem in alijs electionibus quod de iur. C.  
 Cor. capto. Competent eum pntato inferiori =

Insufficiente, v.g. ad manonarios tantum Capli  
Censendi est esse ex privilegio quando Capli  
non fundavit nec dotavit et habeat in momento  
id est sublatum est hoc decretum.

Quid dicitur Habere ius patronatus Ex privilegio  
Admitti. tamen est a proban immemorem —

Insufficiente Ex privilegio Epoy Concessum in iure  
pacifica possessione <sup>probant</sup> existeret ~~possessum~~ prout per 40  
Annos cum constet de titulo Ex privilegio in  
valido centenaria sublatum remanet dubium  
An in memore <sup>possit</sup> possit propter clam. derogationem  
in fine cap. <sup>quasi</sup> quare refer videtur ad ius p<sup>r</sup> ex  
privilegio sed in hoc subsistit congrego de an.  
1573 —

Quod si ad inferiores. vult G. quando concilium  
sive sermone ad statuta alias in sac. sancta  
Synodo intelligit text. sess. 5<sup>a</sup> cap 3 de mpra  
illa tra. Dicitur servum beneficii iuripa  
tronatus quantum ius simplex licet possit ab  
inferiori m<sup>o</sup>bitu tamen semper Ep<sup>r</sup> re  
quirit ex am<sup>o</sup> sic congrego die 20 Juny  
1573 Censuit. —

Congrego Censuit cognoscere v<sup>o</sup> aliditatis et iurati  
ditatis

## Sess. 25 de Reform. cap. 9.

Titatus viri parrotatus controuertit aliquum dum  
 Taxat non admiserit res qui ius Habent  
 Instituenti pertinere: secus uero si diuis modi  
 inferis res ordi narij <sup>in eo loco</sup> ~~non~~ habeant iurisdic-  
 tionem.

Ab Ep<sup>o</sup> examinatur etiam si institutio pertinet ad  
 Monachos Montanum Compe Vendunt beneficia  
 simplicia quorum collatio iure perenne ad inferiores  
 sed bene extendit ad omnia beneficia pro quibus  
 faciendae est presentatio electo seu nominato<sup>ab</sup>  
 inferioribus collatoribus iuxta decretum cap. 13  
 Sess. 7.

Declaratur et alias a Congreg<sup>o</sup> Concily exa-  
 men beneficiorum simplicium de iure parrotatis  
 facien. ab Ep<sup>o</sup> licet Inst<sup>o</sup> ad inferiores expectet.  
 An abbas craly ex fundat exemptionem p<sup>o</sup>ntatis  
 in ecclesia sua coram se p<sup>o</sup>ntatis institui possint ab  
 Ep<sup>o</sup> examine Congreg<sup>o</sup> Constant<sup>is</sup> ab Ep<sup>o</sup> fundentur  
 si nihil obiciatur <sup>quod dicitur</sup> exemptionis et ab ifa-  
 tam in diuisionem irritam esse ut nullam hoc  
 cap. 9. et quia dicti Abbates p<sup>o</sup>ntatis in dictos  
 huius modi ase ad p<sup>o</sup>ntatum p<sup>o</sup>ntatis in dictis  
 los in nimo dam iuris diuini rem habere sequitur  
 Ordinarios esse et ideo dictam declarationem sibi non esse  
 obesse

Item quominus ab aliquo examine et approbatione p[re]sentes  
 m[er]itu[m] possint Congreg[ati]o[n]e Censur[um] imo esse debent  
 m[er]itu[m] Ordinarij. Inst[itu]tionum sunt et in eos iurisdic-  
 tionem. Habent alias eam irritam esse et Inst[itu]-  
 tionem.

Inferior qui potest m[er]itu[m] recere non potest examinare  
 et approbare p[re]sentes sic maior pars Ill[us] et alij.  
 Dicebant posse examinem fieri ab inferioribus p[re]-  
 latis dum modo sunt Ordinarij et habent  
 iuris dictionem sp[irit]ualem et temporalem iurisdic-  
 tionem quod illi veniunt <sup>appellat</sup> p[re]sentes p[re]sentes aliter  
 qui m[er]itu[m] p[re]sentes (sic dicitur canonicis per Concl[us]i-  
 onem).

Irritatio et inanis = necessitas quod presentat[ur]  
 fuerit alias examinatus et approbatus ab alio Ordin[ari]o  
 ad beneficium curatus.

Ula causa vel decore se ingerere et qui tempore quo  
 ingerere et fructus exigit non est in actu p[re]sentes sed  
 p[re]sentes in p[re]sentes quia putat de p[re]sentes familia non  
 Haurit locum in hoc cap. sed alia pena puniri oportet, qui  
 bona aliena quirit, vel surripit sic Cong[regati]o Cens.  
 in iura mura na.

Quid si iure patronatus verbis ap[er]tas conducere bona  
 Juris p[er] et quia verbum ingerere est per uiam  
 illegitam titulus vero locationis est legimus, maior  
 pars Ill[us] respondit Affirmative sicut

Siccuti fecerit ex comuni canonis In poena aposita  
in hoc decreto referantur non solum ad alienatio-  
nem bonorum beneficij patronatus sed etiam  
ad usurpationem fructus illius Cong<sup>o</sup> censuit  
referri. =

fuit resolutum sub die quarta Augusti 1533  
penam. Hanc comprehendere nedum casus  
inmediate precedentem verum etiam supe-  
riorem. In quibus sem fructibus bene-  
ficium

Diligenter cognoscatur = inordinariis  
post Concilium cognoscit de iure patrona-  
tus et admittit post Concilium. non potest  
Patronatus repelli auaquasi possessione  
presentandi =

Inordinarius voluerit cognoscere per obitum  
illius presentari secus autem simpliciter  
eius presentatio fuerit admissa absque  
causae cognitione =

ad id aptas

sess. xxxv. de reform. c. x<sup>m</sup>

Ad id Apras designari quorum nominationem adeptum Cap. 10.  
quidem principaliter, non tam empiriariue quoad alios se  
Etare Congreg<sup>o</sup> respondit =

An is qui tempore Commissionis reperiebatur constitutus in  
dignitate et signatus inter iudices synodales sicam  
renunciavit posse de eadem causa cognoscere vel po  
tius qui eam dignitatem detinuit, vel reuer Congreg<sup>o</sup>  
die 22 Martij 1587 etiam sicam renunciat de  
eadem causa cognoscere posse quia sufficit ab initio  
fuisse Capacem. =

Edict<sup>is</sup> Monasterij Natus et Locum mediu  
turna absentia qua equi paratur morti. =

Substituat<sup>ordinariis</sup> Ordinariis loci cum eorum Capli = Congreg<sup>o</sup>  
censui requiri pro forma set. in cap<sup>o</sup> ex parte de  
Constitutiombus =

quod Concilium Ordinarius non potest praeterire sed  
nonteneat illud sequi. =

Juris dictiones ecclesiasticas = sub quibus Comprahen  
duntur Juris d<sup>ic</sup>ones <sup>damnum</sup> sanctorum, datorum. =

quas a 30. annis ultra = intelligendum a 30 annis  
curis usq<sup>3</sup>. ad confirmationem Concily. =

ad cognatum tempus = Dominus proprietatis sitemp<sup>o</sup>

7

Circa non pra solvantur q<sup>d</sup> funera litem ep<sup>o</sup> nisi  
 Monasteria per sedem a<sup>g</sup> cam ad sol<sup>o</sup> nem Hug  
 A<sup>o</sup> par<sup>o</sup>q<sup>ue</sup> funeralium non tenentur =  
 An Mon<sup>o</sup>rium frum. Minorum S<sup>ti</sup> Francisci deb  
 servantia a 30 annis fabricari ceptum est post  
 hoc de cretum deus solvere quantam funeralium  
 Car<sup>o</sup>seli cum nihil m<sup>o</sup>no uandum nisi a 4<sup>o</sup> annis  
 solueret Stanbur concessione ab ap. Congreg<sup>o</sup>  
 Censur<sup>o</sup> (Huiusmodi Mon<sup>o</sup>ria non compr<sup>o</sup>hen  
 di hoc decreto et ideo non teneri quantam fune  
 rali<sup>o</sup> per solvere ep<sup>o</sup> pro supposito privilegio  
 quod Julius 3<sup>o</sup> concessit Religioni frum  
 Minor<sup>o</sup> S<sup>ti</sup> Fran<sup>o</sup> =

Quarta q<sup>ue</sup> funeralium si. S. adquam non tenentur  
 franciscani pro monasterijs constructis ab annis  
 4<sup>o</sup> circa pro supposito privilegio exemptionis July  
 34<sup>o</sup> solita esse persolui regularibus quassunt  
 in quasi possessione non soluendi q<sup>uod</sup> ep<sup>o</sup> seu  
 Parocho non incumbit onus prouandi ante  
 4<sup>o</sup> annos non solui solitam ab eorum monaste  
 rijs irregularis sunt in quasi poss<sup>o</sup> non soluere  
 si minus prouandi ante 4<sup>o</sup> annos esse soli  
 tos solvere spectat ad praeteri<sup>o</sup> dent<sup>o</sup> ep<sup>o</sup>  
 seu parochos. =

Ac postea fuerit ex quo eunq. privilegio. Idem scilicet  
 4<sup>o</sup> annos dum modo privilegium non sit in usu =  
 In privilegio quæ S. D. N. concessit mendicantibus  
 tamens sicut ut parochi in vicariis ut quoties  
 eorum parochiani in ecclesijs ipsorum mundi  
 Cantium sepelientur <sup>propter</sup> ~~inter~~ <sup>intercessum</sup> ac propte  
 rea 3<sup>am</sup> partem consequantur verum omni  
 um qua ab Hereditibus defunctorum pro fu  
 nera sibi dantur ut in clementina dudum  
 descripta. sanct.

## annotatio

Ita declaratio loquitur de privilegio apud  
 Quinto concessis in Bulla cuius primum est et si  
 mendicantibus publicata K. Id. Junij 1567. sed  
 cum hæc bulla sit revocata re cogitantur an  
 hæc locum habeat.

quoties cadauera a declesijs suum mendican  
 tium deferantur officia mortuorum et re  
 liqua munera que in eisdem monasterijs ad  
 haberi solent non a Can. neq. a clero sed  
 ab ipsis sibi peraguntur ita habetur  
 in privilegio concessis mendicantibus a Pio  
 5<sup>o</sup> anno 1570

ecc<sup>a</sup> non est polluta oblationum cadaveris illius  
qui excommunicatus erat in Camera.

Sec<sup>o</sup> Si maner non ducit sepelli in Camera ecc<sup>a</sup>.  
Alijs Monij = unusquisq. potest sepulchrum quod  
cunq. maluerit eligere modo quartam fune  
ris parochia sue persolvat.

Cat<sup>o</sup> Heli = non potest epus applicare fabrica ecc<sup>a</sup> cen  
sus et libelas quos rectores & ecc<sup>a</sup>larum possi  
dent nec pro Heliore quin dicti Rectores accipiant  
sponte oblatas ab Heredibus defunctorum.

Cong<sup>o</sup> cen. omni probandi possessionem solent quartam fu  
neralium ante q<sup>o</sup> annos ipsi cat<sup>o</sup> de re  
in cum bere. S.

Quam curpe, ac clericorum nomine. videtur de Laycu  
sess. 24 cap. 3. de Reform. mat. =

Hoc decretum de concubinato, et aliis impudicitia sor  
dibus Clericorum. non procedit in simpliciter continen  
tia absq. qualitate concubinatorum =

Asacris canonibus = Patroni possunt si ad eos esse  
stat pretario alicuius beneficii per concubinationem  
Dei vel alij Layci Parochiani prorsus mit  
tere quia absq. percipiunt sacramenta ac sacros. =

## Sess. 25 de Reform. cap 14

quoniam potest ordinarius procedere contra ipsos  
 prout dicitur non expectata forma Huius lxx. et  
 vii Huius lxx. Ex Congreg. supra. =

quod si superioribus moniti = specialiter non aut  
 generaliter puta p[er] = per edictum.

Monitiones ex eodem decreto faciendae <sup>bon</sup> non tantum in  
<sup>ne</sup> vicariis sed alijs quoque temporibus fieri possunt.

Tempus quod inter unam et aliam monitionem  
 intercedere deest arbitrio Ep[iscop]i relinquitur

Preter Ep[iscop]us con. omnes procedere et in carcerem quando  
 dimitteret de fuga iuxta traditam formam in cap.  
 6. Huius sessionis absq[ue] monitione =

Pena de qua in ueris §. quod si a superioribus moniti  
 non habet locum si clerici p[er] deliquerint et  
 si delicta. quae in processu sunt sed in curia

ubi <sup>clericus</sup> 2<sup>o</sup> delinquit p[er] puniri deest  
 alijs penis a sacris canonibus vel statutis  
 ecclesiarum impositis monitione et denunc

si monitus fuerit et quidem specialiter monito.

1<sup>o</sup> delinquat <sup>privatus est</sup> 2<sup>a</sup> parte fructuum

nom. Tamem de tributo ribus quot <sup>mis</sup> quot

quas ratione Canonici aut vel dignitatis divinis intere  
 sendo precipit praeter praebenda distincta eadem  
 penacens eius repetita inveni si vero in delicto eade  
 si in aut no notio ni non paruerit suspendendus  
 ab administratione beneficiorum et cum non possit interire  
 Coro amittit etiam distributione quot<sup>mas</sup> =

~~Ab his non abstinere~~ am intelligi sic dilingue  
 rit =

Episcopus pro ea de re potest per denunciationem ~~et~~ vel  
 aliquo alio <sup>de his</sup> modo =

Resignationem disfructuorum = si resignatio parochia  
 si vere sit Romae expedita antequam ordi  
 narius resignationem titulo ac beneficio dictae pa  
 rochie privaret eadem dicta resignatio suum  
 effectum sortiri debeat nec est potest ordinarius  
 infringere nec aliquam ecclesiae pensionem impo  
 nere =

Paena haec non transit ad successorem in beneficio si pri  
 vatus resignat =

Primum executionem impedit Primum executionem  
 exceptis aut oppositis ante vel post ad fidem  
 Intentionem suspendere non potest =

sess. 25 de Reform. c. 14.

Non archidiaconi = Congreg. Consue. Hoc non nisi  
 Ligi in immem. =

Clerici vero = Sacerdotes Concubinary notory sunt  
 Et hodie ipso iure ad iuribus suspensi prout  
 inueni iure sunt. — —

§. Ut paterna Incontinentia = si uxor uxor in leguo  
 referat Hoc decretum auri communi responsum  
 Et quod in quinq. =

1<sup>o</sup> quando non solum ratione successione prout de  
 iure communi sed et in Incontinentia patris  
 in memoriam inuoluit Hoc p. Hiber. 2<sup>o</sup> quod  
 talis memoria legitime accipitur non solum  
 in mediato contra Abbatem in cap. di-  
 lectus n. xi. eodem t. 3<sup>o</sup> quod non solum  
 pro Hiber. successio in beneff. eadem sed  
 in alio quo cing. et simili sum modo in iura  
 de ecclesia contra ius commune de quo per  
 Abbatem in cap. ad abolendam post princ.  
 4<sup>o</sup> quod nec dum pro Hiber. filium obtinere  
 beneff. in eadem ecclesia in qua pater obtinet  
 sed etiam in aliis. In re contra ius commune  
 quotantum Patri ministrare pro Hiber. in  
 H. 66. in cap. cum de test. eodem t. 5<sup>o</sup> quod nec per

Sionebz

sess. 28 de Reform. cap 15.

nec penitus super fructibus veniarum quas paren-  
tes eorum obtinuerunt, vel obtinere Habere po-  
terunt filij =

Qui ex legitimo matrimonio = filij illegi-  
timum Clericorum non prohibentur a Concilio triden-  
tino cum patribus abire =

filij pbr. decreto hoc Concilij Tridentini non pro-  
hibentur recipere beneficium legitime obtentum  
in eadem ecc. in qua sunt beneficii patrum  
quod ante publicationem eiusdem Concilij eorum  
gravi. Pater ante Concilium mortuus non tenet  
eius filius legitimus qui in eadem ecc. Canonica-  
tum seu aliud beneficium obtinet. Illud resi-  
gnare quia hoc decreto tantum prohibetur  
in futurum obtineri =

in clericis ubique Pres = Cap hoc cuius vigor e-  
st filij illegitimi arcentur a beneficiis que in ecc. sunt  
in qua sunt beneficii eorum pater locum non ha-  
bet nisi in filijs qui mortuo Pre beneficia. m. ecc.  
imperare volunt et nullis qui una cum pater in  
pbr. reperiuntur obtinere in eadem ecc. =  
Concilio Tridentino in hoc decreto de filijs pbrum.

qui non possunt habere beneficia in ecc<sup>ia</sup> in qua pater  
 eorum ad <sup>pres</sup> ~~pres~~ morus est non intelligat eos quib<sup>us</sup>  
 tenuerunt ante Concilium Tridentinum beneficia  
 in ecc<sup>ia</sup> in qua habuerat vel tunc <sup>tempore</sup> habebat  
 corrumpatur =

An illegitimus cuius pater fuit Acc<sup>tor</sup> ecc<sup>ie</sup> ma  
 trici possit ecclesiam filialem obtinere depen  
 dentem seu alias illi unitam in qua eadem Matrice  
 habeat etiam quedam jura parochialia salvo  
 hoc decreto Congreg<sup>o</sup> censuit posse nisi unio facta  
 sit per viam subiectionis ecc<sup>ie</sup> Matricis =

fuit dubitatum an filij illegitimi possint obti  
 nere beneficia unita ecclesijs quas obtinuerunt  
 vel obtinent parentes eorum et fuit resolutum  
 quod si beneficia non sunt unita a qua principaliter  
 tunc ille qui obtinere non potest si vero non sunt uni  
 ta a qua principaliter sed accessorie tunc possunt  
 utamur dictas ecclesias non teneantur ministrare  
 in p<sup>ar</sup>ochiis =

fuit pariter dubitatum an illegitimi obtineri possint  
 ecc<sup>ie</sup> filiales quando eorum pres. obtinere sine Ma  
 trice et sicut dictum posse obtinere quando obti  
 nent filiales non teneantur ministrare in ma  
 trice

Habens Canoniam in ecclesia aliqua P. eius similitudinem  
 canonicatum obtinuit non potest in eadem ecclesia  
 de canonicatu ad dignitatem ascendere =

Pater qui est adiutor filij in canonicatu cedere tenetur omni  
 meo iure filio potest, tamen sibi aliquem servans sui  
 filium a suspensionem =

Antolerandi in ecclesia vel expellendi canonicum illegitimi ex  
 Pbris et nonnullis mulieribus et dispensatus post  
 Concilium V. si eius pater nunquam in ecclesia fuit  
 sed possessionem per pater apud vendit et nulli fru  
 ctus percipit et alterius quilibet ap. non expe  
 ditur nec possessione sequuta cessit in favorem alieni  
 us in manibus Pontificis Congreg. censuit Pater  
 canonicum cuius pater possessionem per Pater apprehen  
 dit Comprahendit hoc et ideo expellendum Alterius  
 vero canonicum cuius Pater nec fructus aplicas ex  
 pedivit nec unquam Habuit possessionem non  
 Comprahendi ideo permittendum. =

Deverum Huius cap. non obstat quo minus filius ille  
 qui in canonicatum seu beneficium ibi ante Conci  
 lium per resignationem acquisitum retinere possit  
 cuius poss. adeptus est post mortem patris. =

Beneum aliquod Ecc<sup>ae</sup>. = <sup>Cum</sup> Concilium Tridentinum  
prohibet quin Pater, et filius possint celebrare  
Missam in eadem ecc<sup>ae</sup>. dummodo ambo non obti-  
neant beneficia mea sed id fiat ab altero causa  
legati quod legatum sit missam celebrantibus =  
Ad epum N, ut decernat molestiam exhibere Pbro N  
illegimo celebrari missam ab quodam legato in  
eadem ecc<sup>ae</sup>. in qua Pr. celebrat ob levotionem cum  
neuter habeat beneum et hic casus non sit  
prohibens a Concilio =

Habent vel habuerunt = non dicitur habuisse  
ad hoc ut comprae vendatur sub hoc cap. ille qui  
fuit provisus et curis non expediri et poss. non  
habita cessit alteri. =

Hec verba intelliguntur de futuro sig. post publica-  
tionem Concilii non autem ante Concilium si est  
intelligendum? in pensio nibus neq. mediate  
Comprae vendatur etiam in hoc decreto Concilii  
15. qui per Prorem sed in Ecc<sup>ae</sup>. nunquam ministravit  
Concilio censuit quod sic quia per provisionem acqui-  
ritur ius iure et cavetur iurium impersonarum  
silly per patris intitulo nem Abb. me. transmi-  
sisse n. 6. de filij presbi si vero perso sam in

Supplicationum. Pater obtinuerit beneficium vel trās ex  
pediuerit nec possessionem cepit secus Censui Cong.  
quia ante hanc Confessionem gratia non est  
perfecta sed imperfecta.

Dubitatum fuit an praesumpta dispensatione iniqua  
fundatur regula decreti si habeat locum an  
tradere eum ut aut possidens beneficium teneatur contra  
Dispensationem. Hinc Cap. ex aliqua praesumpta dis  
pensatione suam possessionem tueri valeat Cong. Con  
cily die 30 Junij 1536. teneat negativè quia  
dicta reg. requirit tunc Iam Colorem ut tale  
in cap. 4<sup>o</sup> sess. 1.

Quandoq. et. dicitur = in ecclesijs socrorum aliar.  
ecclesiarum <sup>sicut</sup> sicut sunt aliqua in Hispania  
in quarum altera residendo praesupponitur resi  
dere in principali non potest pater vendere  
in una et filius in altera.

Cum Præ Henricus præbendam Theologalem in ecc.  
in qua eius filius illegitimus Canonatum deti  
nebat quod filius licet canonatum dimiserit  
teneatur tamen obvirtutum suarum merita  
et testimonium ipsius epi fuit dispensatum acetz.

ac etiam cum filio dum modo idem Pr. obtineret  
 ab ecc<sup>o</sup> sed per subditum legere ab ep<sup>o</sup> eligent.  
 cui assignetur aliqua portio arbitrio eiusdem  
 Capituli et episcopi =

Beneum obtinere = non autem si etiam sine obtinui-  
 sient et destructione fructus eo tempore ageretur =

Nec in dictis ecclesijs quo quo modo minus trans-  
 gressum fuit an filius illegitimus Laicus qui in  
 ecc<sup>o</sup> in qua Pr. beneum habet nec pensiones  
 sed ut Cantor Musice tantum modo in ecc<sup>o</sup> Cantor  
 pro H. beatus per istud 153. Congreg. die 24bris  
 1574. censuit affirmative quia Concilium  
 dicit quo quo modo ministrare eadem enim est  
 ratio siue minister in officio siue in beneficio.

filii Clerici in hoc decreto non pro H. beatur quominus  
 tanquam Capellanus amovetur de se iure possit  
 atq. obtinere beneum in ecc<sup>o</sup> in qua cuius pater nun-  
 quam fuit in vita laicus ad aliquod beneficium  
 ecc<sup>o</sup>. Sicut pro Capellano amovetur miseruerit in  
 eadem ecc<sup>o</sup>.

In civitate Leodiensi sunt plures Collegiate Decani  
 et Canonici in greg. Statuti accedunt ad certas

certas pro curio nes incerti felix diebus anni ad Ca  
 thelem et ibi canere unum versiculum seu Collectas  
 Sicilicet fuit plura dubitarum anualeat electis  
 facta de filio illegitimo ad Decanatum unius illa  
 rum Ecclesiarum cumpta teneantur prestare in  
 Chiffeli, in qua pater eius Canonicus fuerit in con  
 greg. censuit filium patrem illegitimum in cap  
 a cedere Huius de Canatu quia quoquo modo in ser  
 uire d<sup>o</sup> ecc<sup>o</sup>. uideatur, et quia s. D. N. man  
 dauit iterum pater auctori tamum Congreg<sup>o</sup> si  
 te iudicariis

Ubi corum <sup>pater</sup> Hunc locum sacra Congreg<sup>o</sup> cen  
 suit procedere non solum in filio respectu Patris  
 sed in nepote respectu aui propter idem longius  
 quod excludit omnem personam mediatam  
 uel dictum est =

Quoquo modo ministrare non solum filius non potest  
 remittere beneficia in ea ecc<sup>o</sup>. in qua P. dicit  
 non sed nec canere in eadem ecc<sup>o</sup>. Tanquam  
 musicus simplex =

Hec pensiones Decretum Hoc non obstat quin filius  
 P. b. in cuius fauorem fuit imposita pensio ante

sess. 25 de Reform cap 15

Ante Concilium Tridentinum super partem quam  
Tunc Pater eius resignavit possit exigere promer-  
tionem =

Idem eorum locum non habet in filiis pbrum  
qui pensidnes super benef<sup>o</sup> a Pre obtento ante  
Concily Tridentiny confirmacionem a Pre obti-  
nerunt. =

De illegimo N Habente beneum in ecc<sup>a</sup> in qua Pater  
sed Pre deseruente et totum et Antea semper  
in illa ecc<sup>o</sup> usibi possit retinere vel reservare  
pensidnem nihil obtinendum est -

Cum N portionem Habente in ecc<sup>a</sup> in qua pater uiuit  
cum regredi eius qui regerum Habet -

Cum filio obtinente pensidnem in ecc<sup>a</sup> N in qua  
Pater Habuit Canonum quem resignauit ui-  
sum est superius antum -

Filius illegimus Pbr. Dimidius beneum in una  
ecc<sup>o</sup> in qua pater eius olim beneum Habuit non  
potest ascendere ad inue gram portionem =

Filius Pbr. illegimi non potest obtinere beneum  
quod olim pater eius ab eo legitimo titulo et mi-  
nus pacifice aliquando possedit die 4 mbris  
1586 =

S. quod si

§. quod cum pro seni = imperatore Pbr. Niderisignat.  
 canonicatus nepoti coadiutori quod ideo fieret  
 eius filius possit obtinere, quem habet in eadem ecc.  
 canonicatum ussumest dandum spatium sex men-  
 sium filio ad permuandum. ut aut tamum interim  
 ab ecc. omnino ablineat =

¶ Regno. H. Senec. beneficium Patrimoniale quod  
 permutari non potest in ecc. in qua idem Pater factus  
 habet sed non tenet Tandem iacens in lecto Paralyticus.  
 consumens ut retineat quia non potest permutare

Epury perennat in posterum detrahere ad honorem a se  
 rante testimonium eepi. Conmendationum et maius  
 parisi Capli. postulantibus cum uiuit ab eis  
 vel pater vel filius possit in eadem eccam et illo  
 mortuo de consensu epy et Capli. =

¶ Licet ad primam ecc. de dire Consumens Pater  
 sumpta de lazarat quod concilium non conpra Hen-  
 dat nepotem legitimum ex filio seu filia ille  
 quimarespectu benicy quod Auus obtinet  
 Anprocedat etiam utentipso abo adeo ut nepos  
 ex filia illegima siue illa uiuat siue non possit obti-  
 nere perniciem super bened. Pansli quod Abus

20.

possidet Cong<sup>o</sup> censui sic 13. may 1588 nega  
 tiue utarceatur memoria<sup>re</sup> incontinentia  
 licet omnes Ill<sup>mi</sup> dixerint contrariam opinio  
 nem esse de iure uerorem ex sententia Poto<sup>o</sup>.  
 Cardinali X dubitanti an not. P. Parochias possint  
 obtinere utrum est respondendum Concil. Trid.  
 De hoc non esse locutum =

In eadem ecc<sup>a</sup> benea obtinere idem est s. unum  
 tantum sedes in persona Pr<sup>is</sup> et filij cum alia  
 natua uidentur s. R.

Dicitur et obtinere resignatarius cum reservatione  
 si et dominationis nec nom fructum pro resigna  
 te <sup>perinde ap<sup>o</sup></sup> resignasset Unde resigna  
 turus censetur priuatus titulo si post publi  
 conum Concily inratempus Sic prescriptum non  
 resignabit si tamen eius uideret beneatus in  
 eadem ecc<sup>a</sup> uere beneatus et licet reseruat<sup>is</sup>  
 fructibus ut<sup>o</sup> secus uero si eius Pr. in eadem  
 ecc<sup>a</sup> beneatus. anteptam publicationem Concily  
 fuisset mortuus tunc enim eueniend. morte  
 resignantis illud Benefitium plene possidere  
 potest & fructusq<sup>z</sup> inde percipere plene uire et tunc

Conscientia Tamquam ante Concilium Acquisitum  
 Reperiantur = etiamsi esset factus coactor et  
 necesse infra sex menses adie moris Patri re  
 signare =  
 Cogatur filius suum beneficium resignare = si fuerit lo  
 cus regnum habet nullam conscientiam oblata pri  
 us resignare cum honesta pens<sup>e</sup> et non accepta  
 ta amittitur resignatio et regnum suspendi  
 tur usq; ad accessum vel decusum resignatarij =  
 Cogatur filius suum beneficium = filius omnino co  
 gendus est resignare Beneficium quod obtinuit nullis  
 cu<sup>a</sup> iniqua pater obtinuit quasi filius semp<sup>r</sup> repre  
 sentat incontinentiam patris Hoc tamen modo  
 ratur quando <sup>curat</sup> fuit de consensu Ordinarij  
 pater resignasset sua sponte suum beneficium =  
 Intra trium mensium spatium = filij in trium men  
 sium resignare debent sua beneficia quod adeo ve  
 rum est ut si post dictos tres menses resignaverint  
 nihil eis hoc decretum prodest =  
 Subreptio anveretur = Illegitimus beneficius in quo Pr.  
 similis vel dicitur in beneficio mortuo patris ante

ante Concilij publicationem non potest exigere qua  
 cumq[ue] eius dispensatione ante Concilij publica  
 tionem obtenta obtinere aliud Beneficium. Demisso  
 eo quem obtinuit in eadem ecc[lesi]a niquaquam  
 reperitur alius beneficium nec optare. ex ista  
 tute illius ecc[lesi]e aliud beneficium quod sibi competere  
 veluti antiquiori vel ex alia causa acquirere non  
 poterit. Ex dictis dispensationibus per Concilium  
 sublati remanet in dictis pensatus.

Cap. 16. Illud in cap. in simplex beneficium = Parochiales ecc[lesi]e  
 in simplex beneficium conuertere non possunt quod in  
 deligendum est eis in qua libet parte fructum ipsi pa  
 rochiales =

Nec unum possunt Parochiales ecc[lesi]e in simplicibus  
 beneficijs ut fuit decretum in cap. 13 sess. 14 cum ibi notaretur  
 Nam beneficia simplicia in curata conuertere ab ordin[is]  
 possunt =

<sup>non</sup> Nec conuertant = etiam pro parte v[el] ex parte etiam  
 minori fructum Parochia. Constituerent benefici  
 um simplex.

Non potest fieri beneficium regulare curatum conuertere  
 in simplex constituto in eo vicario perpetuo.

Et in antiquum statum restituantur = sed non pote  
 rit Adinarius separare ab ecclesiis parochialibus  
 bened. simplicia siue oratoria si illis unita  
 essent etiamsi illis separatis Paroisses non egerent =

Quibus pugnam. = etiam licet habeat in parochia dua  
 illis que sunt sine alicuius principis auctoritate  
 vel consensu et sine Patronis

Qui ex condito statu tempore et in loco conuento commissis  
 rit duellum etiam si nulli Patroni socijue ad  
 id uocati fuerint vel loci securitas habita nullae  
 ue pro uocatorie litere aut denuntiationes castro eque  
 precesserunt censuris et poenis a Cone. Tridentino  
 impositis perinde tenentur ac si de consueto abusu  
 certamum incurrerent. <sup>ut in</sup> Bulla Gregorij Xij  
 incipien. Ad tollendam detestabilem duellorum pu  
 blicata 9 Xbris 1582. =

Et illi et qui Concilium S. Locorum D.D. si certamem ex  
 condito huius modi promiserunt aut quantum in se  
 fuerit non prohibent omnesq. illud fieri manda  
 ntes instigant. et auxilium Concilium Comearum  
 aut alia subridia scienter subministrant. et  
 ex compo. Expectatores vel socios quo uis modo

praebent<sup>is</sup> eadem penam subiacent etiam si ille qui  
ad locum destinatum <sup>pugnatum</sup> accesserunt impe  
diti pugnam non commiserunt super ipsos.  
non exteterit quominus illa committeretur Gre  
gorius Xij<sup>us</sup> in eadem iam dicta Bulla F.

De die lect. laborum, ieiunij et diebus festis.

¶ Duo sunt religiosa celebratio = videlicet innovan  
dum in bono ordine <sup>ratione</sup> tolerata in man  
dinis quae mansunt solemnes sed fiunt per actus  
sacris infesta a <sup>sti</sup> antea ecclesiam extra.  
Tamen Arium. =

= Deinde dice Tibonium Caresumo et bre  
uuario. ac missali. =

¶ De missali = Pius quintus in Bulla posita in missali  
Romano ex dictis Concilio Tridentino auctoritate  
Aboluit omnes alias ceremonias, preces et ritus  
ex alijs missae libus quantumvis vetustis sacros  
servari <sup>consuetudinis</sup> derogans <sup>ni</sup> Consuetudinis etiam  
in missali =

Celebrantes cum alio missali quam cum reformato quod alijs  
ex dicta Bulla tenentur incurrunt in peccatum  
mortale scienter, et absq; ulla causa id faciunt =

Sess. XXV.

De recipiendis et observandis Decretis Concilij.

Aligua difficultas oritur = Causis Gravibus &  
 quae Con munitur. minor aponitur. Haec Cla. quae  
 causa salamantina prius appositae fuit. Cuius  
 Committatur in Rotam facultate in dicens. prae  
 tamem matura causae cognitione et decretis Con  
 in hac parte editis. Diligenter prius Consideratis  
 et de Causis in Rotam. =

Decreta, et hae. Cong<sup>ni</sup> Concilij semotis scribis sunt coll  
 cutione. Remandandae nec super, his, infra. valde  
 orum. aliquod est ferendum =

S<sup>mus</sup> D. N. Gregorius X<sup>us</sup>. Rediit ad determinandos  
 Decretum Concilij eas tantum materias de quibus  
 Concilium disposuit. De his autem de quibus con  
 cilium nihil decrevit. Reliquis in dister  
 minis in quibus erant ante Concilium et  
 idcirco ipsa Regularibus privilegia. Eorum  
 pore indulta fuerunt, quae decretis Conc. non  
 adversantur. S. S. Non substituit. S. =

Sess. xxv.<sup>a</sup>

In una Parisien<sup>o</sup> Nota auocauit ad se quosdam  
 seronem opposuit propositus qui cum ab eade deflo  
 rencia. Ligabat super iure uisitationis. de de  
 creto Concilij Cap. 8. ser. vi Congreg<sup>o</sup> Consulta  
 Respondit Licuit Datore auocare sibi quasi  
 possessionem. Et posse procedere in causa ad ulte  
 riora. cum uero agatur de iure interpretandis  
 Concilij decretis tandem Congreg<sup>o</sup> Consulta  
 Respondit =

Cum dicitur ante publicationem Concilij non in  
 teligitur in aliqua particulari diocesi sed  
 ante K. 5. May. 1564. Scm. Declarationem

Py. 4<sup>o</sup> =

Pro Leodiensi qui quiescit ante publicationem Concilij  
 indenter facta. m. urbe. Liget. Leodienses ubi nec  
 Hodie per epum. publicatum fuit respondit Cong<sup>o</sup>  
 Ligato. =